



Junioreiden TUL-turnaus 2023 Lahti

Session Results



MiNy asetti kilpailuihin kolme urheilijaa: **C54kg Viljami Pasonen, B60kg Andrii Volkov ja A71kg Roman Kunytsia**. Olimme siis matkalla kansainvälisenä joukkueena Suomi – Unkari United. Valmentajina olivat matkassa Harri Hosio ja Mika Pasonen sekä tuomarina Paavo Ollikainen. Kaikki urheilijamme olivat kisoissa ensikertalaisina ja tavoitteeksi oli asetettu maltillisesti lähinnä kokemuksen kerryttäminen kilpailussa sekä ottelun kokeminen kilpakehässä.

Viljami Pasonen C54kg

Arvonnan tuloksena Viljami sai debyyttiottelunsa Eestiläistä, yli 20 ottelua käynnyttä Nikita Belikovia vastaan. Belikov löi painavia iskuja läpi ottelun mutta Viljami ei missään vaiheessa ollut alakynnessä vaan taisteli viimeiseen sekuntiin saakka voitosta häviten kuitenkin kahdella pisteellä. **Hyvä suoritus!!** Tuloluettelossa Viljami sijoittui sarjassaan kolmanneksi ja vastaanotti pronssia.

(C54kg)	SU 5 HELMI	GOLD	BELIKOV Nikita	EST
		SILVER	YLI-SUVANTO Eetu	RORE
		BRONZE	PASONEN Viljami	MINY

Andrii Volkov B60kg

Andrii otteli debyyttiottelunsa ottelumäärässä kokenempää poikaa vastaan halliten ja voittaen ensimmäisen erän. Toinen erä oli erittäin tasainen. Kolmannessa erässä vastustaja alkoi tappelemaan ja osui muutamalla näyttävällä osumalla ja Andriille laskettiin lukua. Kohta vastustaja myllytti taas iskuja ja koska Andrii vain suojasi lyömättä takaisin, kehätuomari tulkitsi asennon passiiviseksi täyssuojaukseksi ja laski uudestaan lukua ja keskeytti ottelun. Harmittavasti Andrii ei osannut kokemattomana jatkaa ottelua nostamalla kädet ylös ja väistäen alta pois. Ottelu keskeytettiin kehätuomarin päätöksellä RSC.3 erä. Harmittava lopputulos. tuloluettelossa Andrii sijoittui sarjassaan kolmanneksi ja vastaanotti pronssia.

(B60Bkg)	SU 5 HELMI	GOLD	NORDENSVED Verner	BP
		SILVER	ROVAPERÄ Aapo	KOVO
		BRONZE	VOLKOV Andrii	MINY

Roman Kunytsia A71kg

Sarjassa oli niin paljon ottelijoita, että se jaettiin kahteen lohkoon ja Roman sai vastaansa B-lohkossa ensimmäisessä ottelussa Kemin Innon Viljami Linnan. Roman voitti ottelun pelkällä vasemmalla kädellä hajaäänituomiolla 3-2 ja pääsi sunnuntain loppuotteluun. Finaalissa vastaan tuli Porvoosta Jonathan Loikkanen. Roman oli koko ottelun kaksi pistettä jäljessä vastustajaa. Tämänkin ottelun hän suoritti pelkällä vasemmalla kädellä. Todella harmittava tappio! Jatkamme harjoittelua. / Harri Hosio

(A71Bkg)	SU 5 HELMI	GOLD	LOIKKANEN Jonathan	NNB
		SILVER	KUNYTSIA Roman	MINY
		BRONZE	LINNA Viljami	KEI

Seurueesta kokeneimpana esiintyi kilpailujen tuomari tehtävissä Paavo Ollikainen, edustaen MiNyä arvostelutuomarina 15 ottelussa ja kehätuomarina 6 ottelussa. Tuomarit arvostellaan keskinäisten tuomioidensa perusteella ja Paavo edusti kisojen parhaimmista 0 virhepisteellä. / Harri Penttilä